9 vol.2, d.3, q.3-0342 3

Praeterea, iste ordo potest esse multiplex, scilicet,

10 vol.2, d.3, q.3-0362 7

Dico 1: Ordine durationis nullus est ordo inter potentias *

11 vol.2, d.3, q.3-0402 4

animae est aliquis ordo etiam.

12 vol.2, d.3, q.3-0413 8

alius. Similiter inter intellectum et voluntatem est ordo. Intellectus enim

13 vol.2, d.3, q.3-0438 3

invenitur iste ordo emanationis activae, ut in aere neque calor emanat

14 vol.2, d.3, q.3-0493 4

apparet quidam specialis ordo, nam radix amoris est cognitio, et ita

15 vol.2, d.4, q.5-0128 4

Confirmatur, quia naturalis ordo generationis est *

16 031-0024 9

Et huius ratio, praeter experientiam, est debitus naturae ordo,

17 vol.2, d.7, q.13-0152 2

naturalis ordo, quod intentionalis supponit naturalem, et numquam per

18 vol.2, d.7, q.14-0093 3

animalibus, ut ordo illorum docet, et etiam quia in illis libris citat

19 vol.2, d.7, q.16-0129 4

Probatur, quia ille ordo, quem ex se habent, consistit in

ORE

1 vol.2, d.4, q.1-0016 10

quoddam medium. Alimentum primum et remotum est cibus, qui ore

2 vol.2, d.4, q.1-0134 11

nutritiva in ventriculo residens est alimentum remotum, aliquo modo in ore

3 040-0180 13

fit in prima parte, ubi incipit sonus, nempe in cymbalo, vel in ore

4 vol.2, d.7, q.11-0071 3

Astomorum sine ore, halitu tantum et odore, quem naribus trahunt,

5 vol.2, d.7, q.12-0054 11

de illis. Quod in gustu observatum videmus, esse scilicet in ore *

ORGANA

- 1 vol.2, d.2, q.7-0256 3
enim certa organa singulis virtutibus deputata, sicut homo, nempe *
- 2 vol.2, d.2, q.8-0281 4
exercenda. Partialia autem organa diversa sunt tantum effectus partiales
- 3 vol.2, d.2, q.8-0285 1
organa ad illas requisita.
- 4 vol.2, d.2, q.8-0376 12
Solet tamen dici improprie quod est in capite, quia ibi sunt organa
- 5 vol.2, d.3, q.3-0296 7
ablatis organis in quibus sunt; quae organa sunt substantiae et subiecta
- 6 vol.2, d.3, q.3-0384 5
vegetativae ministrant sensitivis, nam organa illarum perficiunt, et illis
- 7 vol.2, d.4, q.5-0062 2
habet organa et compositionem mirabilem; ergo.
- 8 031-0129 1
organa externorum sensuum non sunt superflua, sed ad sensitivas *
- 9 031-0164 9
spiritus animales, quia ad hoc deserviunt, ut foveant organa sensuum, et
- 10 vol.2, d.7, q.14-0004 8
in communi dicta sunt, et ideo ad organa et potentias accedimus.
- 11 vol.2, d.7, q.15-0040 5
Item, quia praeter quinque organa istorum sensuum non *

ORGANI

- 1 vol.2, d.5, q.2-0578 7
quodammodo est assimilativa ipsius potentiae et organi, et ideo requiritur
- 2 vol.2, d.5, q.2-0610 1
organi. Species autem intentionales non possunt causare hanc *
- 3 vol.2, d.6, q.3-0087 7
repraesentari debet, prima esse potest indispositio organi, ut *
- 4 vol.2, d.6, q.4-0074 8
Item, nulla potentia sensitiva est cognoscitiva sui organi,
- 5 vol.2, d.7-0063 5
ratio huius est diversitas organi olfactus.
- 6 vol.2, d.7, q.3-0148 5
requiritur lumen ex parte organi, maxime quia debent in illo recipi species,
- 7 vol.2, d.7, q.3-0150 7
non requiritur; ergo nec ex parte organi. Idem patet ex dictis.

8 vol.2, d.7, q.5-0114 9
illum humectet, quasi haec sit necessaria dispositio illius organi; ergo
9 vol.2, d.7, q.12-0077 6
Unde probabilius videtur temperamentum huius organi esse
10 vol.2, d.7, q.12-0079 2
substantia organi consonet obiecto sensus. Est enim odor in calido et
11 vol.2, d.7, q.14-0192 8
obiecto; tactus vero non percipit qualitates sui organi, propter rationes

ORGANICA

1 vol.2, d.2, q.8-0132 11
partibus, erit ergo in una. Peto ergo, an illa sit organica necne. Si non
2 vol.2, d.2, q.8-0133 2
est organica, ergo illa forma non est actus corporis organici; ergo
3 vol.2, d.2, q.8-0134 6
non est anima. Si est organica, ergo qua ratione informat partes *

ORGANICAS

1 vol.2, d.2, q.8-0234 8
12 Propter haec argumenta alii respondent partes organicas tantum

ORGANICI

1 vol.2, d.2, q.8-0133 10
est organica, ergo illa forma non est actus corporis organici; ergo
2 vol.2, d.4, q.5-0106 8
organisationem; ergo illa forma est actus corporis organici; ergo est anima.

ORGANICIS

1 vol.2, d.2, q.8-0270 9
illam ponentem diversas formas partiales in diversis partibus organicis;

ORGANICUM

1 vol.2, d.4, q.7-0024 1
organicum possit fabricari.

ORGANIS

1 vol.2, d.2, q.8-0280 4
integrum ex diversis organis compositum, aptum ad diversa opera *

2 vol.2, d.3, q.2-0005 5
indiget potentiis, et distinctis organis, quae in viventibus esse *
3 vol.2, d.3, q.3-0037 5
anima, sed in illis organis. Et ideo intellectui nullum organum praebuit
4 vol.2, d.3, q.3-0296 2
ablatis organis in quibus sunt; quae organa sunt substantiae et subiecta
5 vol.2, d.7, q.7-0088 9
locutioni consimiles. Et similiter soni, qui fiunt in organis et instrumentis
6 vol.2, d.7, q.13-0036 5
non sentiunt qualitates suis organis inhaerentes, sed qualitates rerum
7 vol.2, d.7, q.15-0111 5
sensus universalis, unde in organis aliorum sensuum reperitur.
8 vol.2, d.7, q.16-0177 7
corporis temperamentum et optimam complexionem in organis omnium

ORGANISANDUM

1 vol.2, d.4, q.7-0061 1
organisandum corpus sit longe alterius rationis a virtute nutriente.

ORGANISARE

1 vol.2, d.4, q.9-0197 6
quamdam superioris rationis, quae est organisare corpus ad generationem

ORGANISATIO

1 vol.2, d.2, q.7-0095 1
organisatio debita ad illius conservationem; ergo eadem ratione non
2 vol.2, d.2, q.7-0185 6
tamen non conservabitur, quia deficit organisatio requisita.
3 vol.2, d.4, q.5-0121 7
requirit maiorem multo organisationem quam sit organisatio solius hepatis
4 vol.2, d.4, q.5-0165 3
est necessaria organisatio cerebri ad introductionem animae, quia illae
5 vol.2, d.4, q.6-0259 4
etc Huiusmodi autem organisatio non provenit ex solo calore, sed

ORGANISATIONE

1 vol.2, d.4, q.5-0168 3
indigent perfecta organisatione, quae non est sine cerebro.

2 vol.2, d.4, q.6-0258 4
componi cum eadem organisatione, ut caro debet esse mollis, os durum,

ORGANISATIONEM

1 vol.2, d.2, q.7-0088 6
Habent enim eosdem motus et organisationem eandem; tantum *
2 vol.2, d.2, q.7-0100 4
parte habet sufficientem organisationem. Sed improbable est quod una
3 vol.2, d.2, q.7-0111 8
leone, etc et similibus, quae habent perfectam organisationem et *
4 vol.2, d.4, q.2-0087 1
organisationem et integritatem corporis humani, et non solum in *
5 vol.2, d.4, q.5-0006 6
perfectis animalibus quae habent integram organisationem, nam de
6 vol.2, d.4, q.5-0007 8
plantis et aliis imperfectis viventibus, quae minimam organisationem
7 vol.2, d.4, q.5-0060 7
vero, quia meliores dispositiones et maiorem organisationem requirit,
8 vol.2, d.4, q.5-0106 1
organisationem; ergo illa forma est actus corporis organici; ergo est anima.
9 vol.2, d.4, q.5-0121 4
requirit maiorem multo organisationem quam sit organisatio solius hepatis
10 vol.2, d.4, q.9-0070 2
et organisationem foetus; non sic autem in Virgine, sed in unico
11 031-0199 3
qui perfectam organisationem non habent; tamen postea, cum *
12 vol.2, d.7, q.15-0215 7
supra, quod habet sub cute totam organisationem requisitam ad

ORGANISATIONIS

1 vol.2, d.4, q.5-0078 5
animae, in toto tempore organisationis non introducitur aliqua anima in

ORGANISATUM

1 vol.2, d.4, q.5-0141 8
in eodem instanti generationis incipit informare corpus organisatum
2 vol.2, d.4, q.5-0144 4
requirunt corpus perfecte organisatum; ergo ut minimum requirunt

ORGANISATUR

1 vol.2, d.4, q.5-0090 1
organisatur, statim introducitur anima in generatione ultimo intenta. ut

ORGANO

1 vol.2, d.5, q.1-0135 6
6 An species inhaereat in organo, an in ipsa potentia. Secunda
2 vol.2, d.5, q.1-0142 11
species sensibiles non recipi in potentia ipsa sensitiva, sed in organo
3 vol.2, d.5, q.1-0144 7
patiente aliquid ipso corpore, id est, organo; tamen ibi non excludit
4 vol.2, d.5, q.1-0157 9
actuatur; ergo sunt in potentia, et non in organo, sed potius organum *
5 vol.2, d.5, q.2-0512 5
residet in aliquo determinato organo corporis, in quo requirit certum
6 vol.2, d.5, q.2-0515 4
requirit tamen in organo debitam dispositionem, ut illud commode *
7 vol.2, d.5, q.2-0535 6
Tertio modo, quod sit coniuncta organo, ut si pupilla oculi
8 vol.2, d.5, q.2-0557 1
organum potentiae materialis potest considerari id in quo adaequate
9 vol.2, d.5, q.2-0563 7
Igitur maxima illa habet locum in organo adaequato potentiae,
10 vol.2, d.5, q.2-0567 7
impediunt, quia non sunt in adaequato organo, sed in circumstantibus
11 vol.2, d.5, q.2-0569 7
Ratio autem cur obiectum existens in organo impediret est, quia
12 vol.2, d.5, q.2-0575 1
organum impediret cognitionem, quia impediret immutationem aliorum
13 vol.2, d.5, q.2-0603 6
laesio sensus potissime fit in organo. Ipsa enim potentia de se *
14 031-0128 5
perficitur, et in proprio organo illius potentiae, ut visio in oculo, nam
15 vol.2, d.7, q.5-0005 3
melius cognito organo potentiae visivae, et loco ubi visio formatur, ideo
16 vol.2, d.7, q.5-0141 5
splendidus spiritus, et communicatur organo visus, ut possit perficere
17 vol.2, d.7, q.6-0121 11
impossibile est quod ille sonus sit in chorda vel in organo. Vox etiam

18 040-0114 8
 Et in hoc conveniunt omnes, quod in organo potentiae auditivae
 19 vol.2, d.7, q.9-0005 1
 organo potentiae.
 20 vol.2, d.7, q.9-0056 6
 autem et membrana, quae in organo reperiuntur, terrestria sunt; est
 21 vol.2, d.7, q.9-0099 1
 organo hoc existens, apta ad percipiendum sonum per propriam *
 22 vol.2, d.7, q.10-0077 2
 in organo gustus requiri humiditatem ad percipiendum saporem. Unde
 23 vol.2, d.7, q.12-0002 2
 De organo, potentia et actu sensus olfactus.
 24 vol.2, d.7, q.12-0003 3
 1 De organo huius sensus varia est philosophorum sententia. Ad quam
 25 vol.2, d.7, q.12-0071 6
 5 Quod elementum in olfactus organo praedominetur. Sed quaeret *
 26 vol.2, d.7, q.12-0072 5
 aliquis, quod elementum in organo praedominetur. Diximus enim *
 27 vol.2, d.7, q.12-0075 3
 in nullo organo sensus praedominari, sed "oculus, ait, ex aqua, auris
 28 vol.2, d.7, q.12-0087 5
 notat. Et haec de organo.
 29 vol.2, d.7, q.13-0020 1
 organo tactus esset calor, ut 4, posset nihilominus tactus percipere
 30 vol.2, d.7, q.13-0062 4
 qualitates primae inhaerent organo tactus. Consequens est contra *
 31 vol.2, d.7, q.13-0112 9
 Quod sic explico: Illa virtus, producendo calorem in organo
 32 vol.2, d.7, q.13-0143 13
 6 Sed restat difficultas, nam si hoc ita est, cur calor inhaerens organo
 33 vol.2, d.7, q.14-0014 2
 De organo tactus est maius dubium. Aiunt enim quidam
 34 vol.2, d.7, q.14-0063 2
 debitum organo tactus optimum est in cute, et deinde in carnibus et aliis
 35 vol.2, d.7, q.14-0065 1
 organo. Minor patet, quia sensus tactus est de qualitatibus primis, et
 36 vol.2, d.7, q.14-0090 7
 non a cute, sed ab intrinseco organo tactus.
 37 vol.2, d.7, q.14-0125 10

enim multi esse impossibile, ut obiectum sensus sit contiguum organo
 38 vol.2, d.7, q.14-0163 1
 organo sensus. Et haec sententia est communior, quam insinuat D *
 39 vol.2, d.7, q.14-0187 4
 obiectum sensibile inhaerens organo sensus non causat sensationem et
 40 vol.2, d.7, q.14-0189 10
 quia sensibilia istorum sensuum non sunt apta ad inhaerendum organo
 41 vol.2, d.7, q.14-0195 3
 qualitas inhaerens organo non actuat intentionaliter sensum.
 42 vol.2, d.7, q.14-0247 4
 tamquam in proprio organo; tactus vero est qualitas cognoscitiva *
 43 vol.2, d.7, q.15-0024 8
 tamen cum mixtione naturalis mutationis factae in organo sensus; et
 44 vol.2, d.7, q.15-0088 11
 tactus, ut patet, quia lingua sentit calorem; in uno autem organo unus
 45 vol.2, d.7, q.15-0089 10
 sensus; ergo sunt unus sensus. Quidam aiunt quod in organo gustus
 46 vol.2, d.7, q.15-0093 6
 Sed probabilis videtur quod in organo gustus sit sensus tactus,
 47 vol.2, d.7, q.15-0099 12
 quia in illo magis miscetur de qualitatibus terrae quam in alio organo,
 48 vol.2, d.7, q.15-0110 3
 in eodem organo esse sensum tactus et gustus, nam tactus est quasi
 49 vol.2, d.7, q.15-0177 6
 alium perfectum, qui in determinato organo residet, et discernit
 50 vol.2, d.7, q.16-0031 4
 Patet etiam ex organo, quod subtilius est, nempe aereum.

ORGANORUM

1 vol.2, d.2, q.7-0189 2
 magnitudine organorum, quae non possunt tam facile applicari ad opus, nec
 2 vol.2, d.2, q.7-0255 1
 organorum et tantus consensus inter illa, quantus in homine. Habent
 3 vol.2, d.3, q.1-0243 6
 Adde etiam quod tanta diversitas organorum et actuum, quanta
 4 vol.2, d.3, q.3-0035 3
 Rursus diversitas organorum, quae a natura sunt praeparata
 5 vol.2, d.7, q.12-0027 9
 Et 2 De partibus, cap 16, ostendit diversitatem organorum olfactus

6 vol.2, d.7, q.15-0069 4

Item, ex diversitate organorum, nam organum tactus est *

ORGANUM

1 vol.2, d.3, q.3-0037 10

anima, sed in illis organis. Et ideo intellectui nullum organum praebuit

2 vol.2, d.3, q.3-0298 1

organum ablatum, sicut et non potest recuperare manum abscissam, ideo

3 vol.2, d.4, q.6-0355 5

commode dispositum. Dicitur autem organum, quia est instrumentum *

4 vol.2, d.5, q.1-0151 9

intellectu Angeli species rerum, ubi autem non est organum in quo sint:

5 vol.2, d.5, q.1-0156 4

non ad actuandum organum; forma autem debet esse in eo quod

6 vol.2, d.5, q.1-0157 12

actuatur; ergo sunt in potentia, et non in organo, sed potius organum *

7 vol.2, d.5, q.2-0516 4

immutari possit, ut organum visus non potest immutari a sono, nec *

8 vol.2, d.5, q.2-0517 1

organum auditus a luce, quia non quaelibet res est receptiva quarumlibet

9 vol.2, d.5, q.2-0521 5

sequentibus videbimus quod unumquodque organum est accommodatum

10 vol.2, d.5, q.2-0523 10

Unde ex hac parte iam colligi potest quod si organum *

11 vol.2, d.5, q.2-0559 3

circumstant illud organum, et ordinantur ad tuendum et *

12 vol.2, d.5, q.2-0560 10

conservandum illud, ut in visu totus oculus potest dici organum, tamen *

13 vol.2, d.5, q.2-0561 2

adaequatum organum est pupilla; reliqua vero ordinantur ad perfectionem

14 vol.2, d.5, q.2-0579 2

quod organum sit nudum et purum, ut sit receptaculum aptum *

15 vol.2, d.5, q.2-0624 8

sensus laeditur facilius, quia est delicatissimum illius organum.

16 vol.2, d.6, q.4-0076 9

est de actu, nam est actus elevatior quam organum.

17 vol.2, d.7-0077 6

Secunda conclusio: Caro non est organum, sed *

18 vol.2, d.7-0080 3

exuperantiam, quoniam organum tactus habet qualitates tangibiles ad
19 vol.2, d.7, q.5-0002 5

Quodnam sit et quale organum potentiae visivae et potentia ipsa.
20 vol.2, d.7, q.5-0068 3

potentiae visivae organum esse pupillam. Et haec sit conclusio
21 vol.2, d.7, q.5-0085 1

organum visus, nam "intus existens [...]"
22 vol.2, d.7, q.5-0087 1

organum autem visus debet esse igneum, nam debet esse purissimum et
23 vol.2, d.7, q.5-0089 5

3 Si pupilla esset organum, cum pupillae duae sint in *
24 vol.2, d.7, q.5-0098 1

organum ad interiorem partem reprimitur, et dilatatur si extra *
25 vol.2, d.7, q.5-0103 7

visionem, quia neque est medium, neque organum.
26 vol.2, d.7, q.5-0119 8

ad suscipiendas et conservandas species, et ut organum permaneat
27 vol.2, d.7, q.5-0146 6

et ibi residere potissimum visionis organum. Unde concludunt unius
28 vol.2, d.7, q.9-0002 3

Quodnam sit organum auditus et quae ipsa potentia.
29 vol.2, d.7, q.9-0006 3

Et circa organum est notandum, 1, fere omnes *
30 vol.2, d.7, q.9-0007 6

philosophos convenire in hoc quod organum, in quo proxime residet *
31 vol.2, d.7, q.9-0009 5

soni sit aer, et organum debeat esse proportionatum, quantum fieri
32 vol.2, d.7, q.9-0010 5

possit, obiecto potentiae, ideo organum accommodatum ad sentiendum
33 vol.2, d.7, q.9-0014 8

Non tamen hoc ita intelligendum est, ut organum auditus sit
34 vol.2, d.7, q.9-0015 4

purus aer, nam organum sensus debet esse pars animalis, nam debet
35 vol.2, d.7, q.9-0020 5

quod in solo tactu organum est quid mixtum, in aliis vero est quid
36 vol.2, d.7, q.9-0022 1

organum debet esse attemperatum sine praedominio alicuius elementi,
37 vol.2, d.7, q.9-0025 2

diximus organum visus esse aqueum, et ita et nunc dicimus organum

38 vol.2, d.7, q.9-0025 11
diximus organum visus esse aqueum, et ita et nunc dicimus organum

39 vol.2, d.7, q.9-0040 4
membrana contenta est organum auditus propter rationem factam. *

40 vol.2, d.7, q.9-0055 4
quia ratio convincit organum auditus futurum esse aereum; nervus

41 vol.2, d.7, q.9-0072 11
Sed contra hoc est quod ille aer, si non est organum, *

42 vol.2, d.7, q.9-0094 6
substantia illa, quam diximus esse organum, necessario debet *

43 vol.2, d.7, q.9-0097 10
6 Ex his ergo omnibus notatis constat quod sit organum auditus.

44 vol.2, d.7, q.11-0174 1
organum olfactus non debet esse calidum, quia odorabile, cum sit

45 vol.2, d.7, q.12-0013 9
Vesalius, lib 4, cap 3, De fabrica, ait organum hoc esse in his nervis

46 vol.2, d.7, q.12-0025 1
organum, nam "avium, ait, generi foramina tantum sunt odorandi,

47 vol.2, d.7, q.12-0026 9
cum aliis etiam nares insint"; ubi insinuat esse organum in naribus.

48 vol.2, d.7, q.12-0029 3
insinuat quod organum odoratus oritur a cerebro, sicut organum auditus,

49 vol.2, d.7, q.12-0029 9
insinuat quod organum odoratus oritur a cerebro, sicut organum auditus,

50 vol.2, d.7, q.12-0035 6
sensuum, et ideo nullius est organum, sed omnibus caret, nisi forte

51 vol.2, d.7, q.12-0037 2
symptomatum, organum non sentiens cerebrum appellatur.

52 vol.2, d.7, q.12-0042 2
collocetur organum olfactus quam visus et auditus: sed etc; ergo etc.

53 vol.2, d.7, q.12-0043 6
Ergo probabilior videtur sententia asserens organum odoratus

54 vol.2, d.7, q.12-0062 2
est organum olfactus, et non ultra, alias sicut respirando per nares

55 vol.2, d.7, q.12-0065 7
4 Ultimo est notandum quod huiusmodi organum diversimode

56 vol.2, d.7, q.12-0073 1
organum visus esse aqueum, auditus aereum. Aristoteles, De sensu, cap

57 vol.2, d.7, q.12-0081 7

Probabile est enim quod simile requirat organum sensus, tamen
 58 vol.2, d.7, q.12-0082 4
 differenti modo, quia organum non debet esse adeo calidum nec siccum,
 59 vol.2, d.7, q.13-0150 2
 circa organum tactus: alia naturalis, quae est productio sui similis; alia
 60 vol.2, d.7, q.13-0167 5
 species quam alteratum sit organum, nam oppositum contingere
 61 vol.2, d.7, q.13-0170 9
 utrumque repraesentant, et ita plus possunt repraesentare quam organum sit
 62 vol.2, d.7, q.14-0002 3
 Quodnam sit organum gustus et tactus.
 63 vol.2, d.7, q.14-0006 3
 hoc quod organum huius sensus est lingua, Aristoteles, 1 De historia,
 64 vol.2, d.7, q.14-0028 8
 non est pure medium, sed est quodammodo organum, quia in illa fit
 65 vol.2, d.7, q.14-0031 8
 tract 3, cap 4. Qui dicunt hoc organum non esse solam carnem,
 66 vol.2, d.7, q.14-0034 6
 medicamentorum facultate, cap 4, dicens organum tactus esse cutem,
 67 vol.2, d.7, q.14-0060 4
 aliud quod sit organum, ut in stomacho et venis.
 68 vol.2, d.7, q.14-0061 4
 3 arguitur, nam organum uniuscuiusque sensus est in parte,
 69 vol.2, d.7, q.14-0098 9
 quod in illis animalibus aliquid proportionale carni est organum *
 70 vol.2, d.7, q.14-0101 4
 cum illa, est organum lactus. Quod exponens Albertus, hic, cap
 71 vol.2, d.7, q.14-0112 3
 cerebrum appellat organum non sentiens, quia parum sentit. De nervis
 72 vol.2, d.7, q.14-0118 3
 comprehendimus, esse organum, quia in illis praecipue residet tactus
 73 vol.2, d.7, q.14-0134 10
 Et primo falsum est quod inter obiectum sensibile et organum
 74 vol.2, d.7, q.14-0140 7
 ad cerebrum, et consequenter usque ad organum odoratus, ut *
 75 vol.2, d.7, q.14-0151 7
 immutare tactum; ergo licet subintret ipsum organum melius immutabit.
 76 vol.2, d.7, q.15-0069 6
 Item, ex diversitate organorum, nam organum tactus est *

77 vol.2, d.7, q.15-0070 5
dispersum per totum corpus; organum gustus est certum et determinatum.

78 vol.2, d.7, q.15-0087 4
Sed contra, nam organum gustus est etiam organum *

79 vol.2, d.7, q.15-0087 8
Sed contra, nam organum gustus est etiam organum *

80 vol.2, d.7, q.15-0090 6
non est sensus tactus, quia organum tactus est terreum, organum vero

81 vol.2, d.7, q.15-0090 10
non est sensus tactus, quia organum tactus est terreum, organum vero

82 vol.2, d.7, q.15-0096 2
est organum tactus, ut supra; huiusmodi autem nervus est ille in quo

83 vol.2, d.7, q.15-0097 9
residet gustus. Neque est verum tactum ita exigere organum terreum,

84 vol.2, d.7, q.15-0136 5
modum immutandi sensum, et organum huius sensus est unum et idem

85 vol.2, d.7, q.15-0171 3
Item, quia organum illius consistit in quadam mixtione *

86 vol.2, d.7, q.15-0226 10
dicit, nempe quod talpa nihil videt, et quod habet organum visus, non

87 vol.2, d.7, q.15-0227 9
inter se consonant. Ut quid, inquit, natura daret organum ordinatum

88 vol.2, d.7, q.16-0023 2
Tandem, organum huius sensus est perfectissimum, ut

89 vol.2, d.7, q.16-0037 4
1 Nam nobilium organum habet auditus quam visus, cum

90 vol.2, d.7, q.16-0039 4
Propterea dixit Plato organum visus esse igneum; quod est probabile;

91 vol.2, d.7, q.16-0042 8
mixtio et magis temperata. Et hac ratione organum visus superat *

92 vol.2, d.7, q.16-0043 1
organum auditus.

93 vol.2, d.7, q.16-0084 4
conturbat spiritus animales; organum autem olfactus est positum

94 vol.2, d.7, q.16-0111 4
artificiales, et perfectissimum organum habet.

95 vol.2, d.7, q.16-0211 6
terrestris potius indurat carnes, et organum tactus ineptum reddit.

ORI

1 vol.2, d.7, q.7-0033 4
pulmo vero correspondet ori aerem immittenti, laryngis autem lingua

ORIENTUR

1 vol.2, d.3, q.3-0056 11
possunt nisi prius materia informetur anima, et postea ex illa orientur istae
2 vol.2, d.3, q.3-0431 1
orientur active ab illis. Patet consequentia, quia quae sunt principia
3 vol.2, d.3, q.3-0436 1
orientur effective a perfectioribus.

ORIATUR

1 vol.2, d.7, q.4-0212 7
non quae ex nostra sententia specialiter oriatur, sed quae communis

ORIGINALE

1 vol.2, d.4, q.9-0056 1
originale, quia non fuit factus ex semine.

ORIGINEM

1 vol.2, d.3, q.3-0252 4
consequuntur formam, ducunt originem ab illa.
2 vol.2, d.4, q.6-0170 1
originem ducit. Et D Thomas, 1 p, q 118, a 1, ad 3, ait quod calor
3 vol.2, d.4, q.6-0191 7
dicitur ab Aristotele quod non ducit originem ab igne, quia non fit
4 vol.2, d.4, q.8-0141 7
distributor totius alimenti ultimi, a quo originem ducunt omnes venae,
5 vol.2, d.4, q.8-0191 6
De natura, cor vocat "venarum originem, fontemque sanguinis."
6 vol.2, d.4, q.8-0238 1
originem, sicut vinum originem ducit ab uvis, licet in vase possit gutta aquae
7 vol.2, d.4, q.8-0238 4
originem, sicut vinum originem ducit ab uvis, licet in vase possit gutta aquae
8 vol.2, d.6, q.3-0030 1
originem Aristoteles, 1 Posteriorum, cap 18, 1 Ethicorum, cap
9 031-0026 11
communis, illa debet reduci ad unum principium a quo habeat originem, ut

ORIGO

1 vol.2, d.4, q.4-0026 4
est emanatio seu origo alicuius viventis a principio vivente coniuncto

ORIRI

1 vol.2, d.3, q.3-0336 4
uno, debent ordine oriri et procedere, alias esset processus inordinatus
2 vol.2, d.4, q.8-0190 4
ergo signum est oriri a corde, et non ab hepate. Unde Plato, Dialogo
3 vol.2, d.4, q.9-0098 5
proprium est ex semine oriri."
4 031-0088 5
spiritus animales, a cerebro oriri.

ORIS

1 vol.2, d.7, q.12-0061 7
partem illam, in qua coincidunt meatus oris et nasi ad pulmonem,

ORITUR

1 vol.2, d.2, q.8-0282 7
diversi, sicut etiam ab eadem anima oritur appetitus sensitivus et *
2 vol.2, d.3, q.3-0443 9
19 Quapropter dico 6: Una potentia animae non oritur active ab
3 vol.2, d.3, q.3-0455 1
oritur ex visu, neque e contrario. Et ratio esse potest, nam potentia
4 vol.2, d.3, q.3-0497 8
causalitatem, nisi illam qua unum ex alio oritur.
5 vol.2, d.5, q.5-vol.2, d.7, q.9 4
19 Et hinc oritur secunda difficultas, nam videntur actus
6 vol.2, d.5, q.5-0657 13
fieri et esse a causa, vel provenit ex illo quod talis motio oritur ex
7 vol.2, d.5, q.6-0275 5
sensus interni brutorum, quia oritur ex anima sensitiva coniuncta *
8 vol.2, d.5, q.6-0286 11
posset alius dicere participari a sensu leonis, verbi gratia, quia oritur ex *
9 vol.2, d.6, q.2-0363 7
quae fit ab obiecto, ex qua oritur cuiuscumque alterius speciei productio.
10 vol.2, d.7, q.2-0108 4

fundetur in illa; oritur enim ratione illius. Et ideo Albertus, hic, tract 3,
11 vol.2, d.7, q.5-0138 8
dicuntur nervi optici seu visorii, quorum unus oritur a parte dextra cerebri,
12 vol.2, d.7, q.7-0045 2
instrumentorum oritur diversitas in vocibus. Ita Aristoteles, 5 De *
13 vol.2, d.7, q.12-0029 5
insinuat quod organum odoratus oritur a cerebro, sicut organum auditus,
14 vol.2, d.7, q.13-0158 4
qualitatum, et forte oritur ex imperfectione illarum, et ipsius sensus, qui

ORIUNTUR

1 vol.2, d.3, q.3-0335 11
est aliquis ordo, nam, ut D Thomas dicit, quando plura oriuntur ab
2 vol.2, d.3, q.3-0477 5
perfectiores in homine, quia oriuntur a perfectiori anima, non quia *
3 vol.2, d.3, q.3-0478 1
oriuntur ab intellectu.

ORNANT

1 vol.2, d.4, q.8-0105 5
operationem vitalem, sed tantum ornant, et ita non indigent vita aut

ORNATUM

1 vol.2, d.4, q.2-0158 6
agentibus; aliae quae deserviunt ad ornatum corporis; humores ergo *
2 vol.2, d.4, q.2-0163 9
sunt ad excitandas passiones, et deservire possunt ad ornatum, et ideo

OS

1 vol.2, d.2, q.8-0114 4
3 Nam si os, verbi gratia, habet partialem formam, per illam *
2 vol.2, d.2, q.8-0238 12
capitis, ideo alias operationes habet in capite, alias in pede. Unde os,
3 vol.2, d.2, q.8-0264 7
operandum; ergo si pars aliqua, ut os, habet dispositiones ineptas
4 vol.2, d.4, q.1-0053 6
liene melancholiae copia iniicitur in os ventriculi, et tunc fames sentitur.
5 vol.2, d.4, q.6-0106 5
durities, etc; ergo si os trahat medullam et simili temperamento illam

6 vol.2, d.4, q.6-0118 6
 caro aggenerat partem carnis, et os partem ossis, etc, nisi quia habent
 7 vol.2, d.4, q.6-0258 10
 componi cum eadem organisatione, ut caro debet esse mollis, os durum,
 8 vol.2, d.4, q.6-0287 3
 generetur caro, os, nervus, etc ab eadem nutritiva virtute. Ratio enim
 9 vol.2, d.4, q.7-0066 3
 in vivente os nutritur, quia ibi est temperamentum ossis assimilans sibi
 10 vol.2, d.4, q.7-0068 10
 formaliter temperamentum ossis; ergo virtus illa, qua semen fabricat os, est
 11 vol.2, d.4, q.7-0069 5
 distincta ab illa, qua os se nutrit. Et idem argumentum est de hepate et
 12 vol.2, d.4, q.7-0155 1
 os aperuerit, quis nervos tetenderit et ligaverit. [...] Aspice quot
 13 vol.2, d.4, q.8-0080 6
 conatur natura regenerare illam, sicut os vel nervum. Et haec est *
 14 vol.2, d.7, q.12-0063 5
 odoramur, ita respirando per os perciperemus odores. Quod est
 15 vol.2, d.7, q.14-0039 8
 etc. Unde patet experientia quod si nudum os dividatur, non sentit

OSCITAT

1 vol.2, d.7, q.6-0218 1
 oscitat non recte audit, quia per aures exiens aer colliditur, et sonus

OSSA

1 vol.2, d.2, q.8-0015 3
 vegetantur, ut ossa; aliae nec vegetantur, nec sentiunt, ut sanguis, *
 2 vol.2, d.4, q.6-0173 4
 et generat carnem, ossa et nervos, etc; calor vero elementaris non
 3 vol.2, d.4, q.6-0390 8
 vero non fit augmentum secundum longitudinem, quia ossa iam sunt
 4 vol.2, d.4, q.6-0395 7
 et ideo etiam habent a principio ossa duriora, quae difficilius dilatari
 5 vol.2, d.4, q.7-0077 3
 tenuis, format ossa et omnia membra diversa; ergo non potest agere
 6 vol.2, d.7, q.14-0038 9
 tantum exceptis quae terrestres sunt et durae, ut ossa et dentes, ungues,
 7 vol.2, d.7, q.14-0073 9

illius. Dices: Hoc arguendo probaretur omnes partes, etiam ossa,

8 vol.2, d.7, q.14-0076 8

attento fine ad quem unamquamque partem ordinat; ossa vero *

OSSE

1 vol.2, d.4, q.6-0104 4

Et explicatur: In osse, verbi gratia, est forma et materia, et

2 vol.2, d.4, q.8-0073 6

cartilagine, quae parum differt ab osse, ut dicitur 2 De partibus, cap 9; et

OSSIBUS

1 vol.2, d.4, q.8-0068 1

ossibus in alimentum medullam, et ait quod habent teporem, id est,

2 vol.2, d.4, q.8-0072 8

4, ait quod sunt eiusdem naturae cum ossibus. Idem est de *

OSSICULA

1 vol.2, d.7, q.9-0051 1

ossicula enumerant, tamen aiunt partem illam aeream, quam dicimus

OSSIS

1 vol.2, d.2, q.8-0115 9

constituitur in tali esse, id est, in esse ossis. Ad hoc enim ponuntur istae *

2 vol.2, d.2, q.8-0272 4

quod confert forma ossis, et aliud quod confert forma carnis; hoc ergo

3 vol.2, d.2, q.8-0276 1

ossis, etc, nam sicut corpus viventis non est simile, ita forma illius,

4 vol.2, d.2, q.8-0315 4

specificum, nempe esse ossis; et illud est specificatum propter coniunctionem

5 vol.2, d.4, q.6-0108 1

ossis; ergo hoc sufficit, et superfluum aliae potentiae.

6 vol.2, d.4, q.6-0118 8

caro aggenerat partem carnis, et os partem ossis, etc, nisi quia habent

7 vol.2, d.4, q.6-0252 3

carnis vel ossis omnino similis praeexistenti, necessario debet habere

8 vol.2, d.4, q.6-0261 1

ossis provenit ex siccitate et frigiditate; ergo requiritur actio aliarum

9 vol.2, d.4, q.7-0066 9

in vivente os nutritur, quia ibi est temperamentum ossis assimilans sibi

10 vol.2, d.4, q.7-0067 6

cibum, et sic aggeneratur pars ossis; at vero in semine non est *

11 vol.2, d.4, q.7-0068 3

formaliter temperamentum ossis; ergo virtus illa, qua semen fabricat os, est

12 vol.2, d.4, q.9-0159 3

reperitur durities ossis, etc. Si secundum, ergo superflua est illa

OSSIUM

1 vol.2, d.4, q.7-0054 8

substantiae, qua membra solida nutriuntur, scilicet medullae ossium, *

OSTENDATUR

1 vol.2, d.4, q.3-0061 4

Sed ut ratione ostendatur, nota quod quattuor solent assignari

OSTENDEMUS

1 vol.2, d.7, q.1-0137 9

sed lumen lunae videtur per suam speciem, ut ostendemus; ergo et

OSTENDERE

1 vol.2, d.5, q.6-0202 5

solertiae mirabiles, videntur aperte ostendere in illis aliquod genus *

2 vol.2, d.6, q.2-0036 9

Zimara vero, Theorematum 83, ad 2 Gregorii, conatur ostendere

3 vol.2, d.7, q.6-0214 9

animalia discurrens, in omnibus, etiam in piscibus, conatur ostendere

4 vol.2, d.7, q.14-0075 4

compositione naturam semper ostendere id quod melius esse potest,

OSTENDI

1 vol.2, d.5, q.5-0222 6

exsistat. Et eadem ratione potest ostendi quod Angeli non indigent verbo

OSTENDIMUS

1 vol.2, d.2, q.7-0041 1

ostendimus vegetabilia habere terminum suae quantitatis, etiamsi habeant

2 vol.2, d.4, q.6-0303 1

ostendimus in fine librorum De generatione, sed est specialis qualitas. Et idem

3 vol.2, d.4, q.8-0031 9
 Primum est membra omnia augeri et nutriri, quod ostendimus
 4 vol.2, d.5, q.4-0103 2
 supra ostendimus; ergo habet efficientiam aliquam circa actum *
 5 vol.2, d.5, q.5-0073 5
 sex ultimis praedicamentis, ubi ostendimus in actionibus immanentibus
 6 vol.2, d.5, q.5-0238 5
 ab obiecto, ut supra ostendimus; ergo impossibile est quod producat
 7 vol.2, d.5, q.6-0209 5
 De primo id, supra, ostendimus.
 8 vol.2, d.5, q.7-0108 4
 repraesentari, ut supra ostendimus. Et intellectus considerans differentiam
 9 040-0039 1
 ostendimus sonum recipi in aqua realiter.
 10 vol.2, d.7, q.13-0168 2
 supra ostendimus, sed procedit actio proportione quadam servata

OSTENDIT

1 vol.2, d.2, q.7-0108 1
 ostendit illas non superare adeo imperfectionem aliarum formarum *
 2 vol.2, d.3, q.3-0036 5
 ad diversas potentias sensitivas, ostendit has potentias non esse in
 3 vol.2, d.4, q.4-0112 4
 Neque experientia aliud ostendit, secundum quam videtur quod
 4 vol.2, d.4, q.4-0118 9
 generationis, sed maxime appeteret nutrimentum. Et ratio id ostendit,
 5 vol.2, d.4, q.5-0040 4
 Id etiam experientia ostendit.
 6 vol.2, d.4, q.5-0063 5
 Confirmatur 2, quia experientia ostendit quod in his
 7 vol.2, d.4, q.8-0160 4
 nam experientia id ostendit et similitudo quae est inter hepar et *
 8 vol.2, d.4, q.9-0040 10
 calidius semen et efficacius quam vir. Effectus etiam hoc ostendit, nam
 9 vol.2, d.4, q.9-0073 1
 ostendit beatissimam Virginem ex propria natura non potuisse effective
 10 vol.2, d.6, q.5-0081 11
 et tx 138, ubi probans sensus suscipere species sine materia, ostendit
 11 vol.2, d.7, q.5-0071 6

videmus pupilla est." Idem late ostendit Galenus, 8 De usu partium,
12 vol.2, d.7, q.12-0027 7
Et 2 De partibus, cap 16, ostendit diversitatem organorum olfactus

OSTENDITUR

1 vol.2, d.5, q.4-0106 1
ostenditur, quia non potest assignari alia utilitas speciei.
2 vol.2, d.5, q.5-0249 4
1 Quia non ostenditur in quo distinguantur istae duae

OSTENDUNT

1 vol.2, d.3, q.1-0166 3
Quae omnia ostendunt rationem illam non esse demonstrativam.
2 vol.2, d.3, q.2-0514 2
Quae ostendunt formalem diversitatem inter formalia obiecta
3 vol.2, d.3, q.3-0206 2
manant, ostendunt esse inter formam et proprietatem hoc genus
4 vol.2, d.5, q.3-0123 10
Quocirca omnia, quae nos de his actibus experimur, aperte ostendunt esse
5 vol.2, d.5, q.3-0125 8
6 Ea etiam quae fides docet idem ostendunt, nam intelliguntur multo
6 vol.2, d.5, q.5-0375 6
Dei. Hac enim sola ratione ostendunt theologi non dari in beatis *
7 vol.2, d.7, q.4-0156 1
ostendunt perspectivi. De qua videndus Vitellius, lib 3 Perspectivae, prop 5

OSTENSUM

1 vol.2, d.2, q.8-0151 7
Praeterea, nam supra est multis experienciis ostensum
2 vol.2, d.3, q.3-0219 10
potentiarum ab illa. Hoc enim posse fieri supra est ostensum. Tunc igitur
3 vol.2, d.5, q.2-0297 8
Prima pars est certa, supposito quod supra ostensum est,
4 vol.2, d.7, q.13-0127 2
ut ostensum est; ergo immutatur intentionaliter.
5 vol.2, d.7, q.13-0132 11
non percipit calorem, verbi gratia, sibi inhaerentem, non tamen esse ostensum

OVA

1 vol.2, d.4, q.9-0130 3
his quae ova producunt absque commixtione maris. Ita exponit *

OVALIS

1 vol.2, d.7, q.5-0017 5
sed in modum figurae ovalis, in cuius centro est quidam humor, qui